
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

муниципального этапа областной 
олимпиады школьников 
по математике в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной 
олимпиаде школьников», приказом Комитета по делам образования от 11.11.2015 
№1879-у «О подведении итогов муниципального этапа областной олимпиады 
школьников в 2015/2016 учебном году» и на основании протоколов жюри по 
предмету, решения предметно-методической комиссии

1. Утвердить результаты муниципального этапа областной олимпиады 
школьников по математике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по математике.

3. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю .В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа областной олимпиады 

школьников в 2015/2016 учебном году по предмету на сайте городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Манекину Л.Ю.

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

1 9  , 1 1 . 2015 П Р И К А З

Об утверждении результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.В. Петрова

Председатель Комитета С.В. Портье

2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПС) УМЦ (все общеобразовательные организации, МАУДОД 
ДПШ), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от ! 1 •111 2015 № J99JT-у

Протокол участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников
по математике 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Добрынин Иван 
Ильич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

2.
Доможиров Антон 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

3.
Иванников Борис 
Алексеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

4.
Игнатьев Георгий 
Константинович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

5.
Калашников Олег 
Г ерманович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 35 Победитель

6.
Клищ Данил 
Павлович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

7.

Мешал кин 
Александр 
Владимирович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

8.
Ряжапов Айдар 
Хамзаевич МБОУ СОШ№51 5 35 Победитель

9.
Сазиков Максим 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

10.
Смирнов Александр 
Сергеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

11.
Фитковская Яна 
Андреевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

12.
Харисов Денис 
Шамильевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 35 Победитель

13.
Шишков Александр 
Денисович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 35 Победитель

14.
Чулаков Антон 
Андреевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 34 Призер

15.
Баканов Андрей 
Вадимович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 33 Призер

16.
Г орбунова Анастасия 
Евгеньевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 33 Призер

17.
Данилин Никита 
Александрович

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска 5 33 Призер

18,
Зайкова Дарья 
Вячеславовна МАОУ лицей №35 5 33 Призер

19.
Кузнецова Анастасия 
Сергеевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 33 Призер



- 2 -

20.
Лапаткин Владислав 
Игоревич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 33 Призер

21.
Сабитова Алина 
Шамилевна МАОУ лицей №35 5 33 Призер

22.
Колосов Александр 
Дмитриевич

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 5 32 Призер

23.
Попова Надежда 
Александровна

МАОУ СОШ № 59 
г.Челябинска 5 32 Призер

24.

Серебренников
Александр
Вадимович

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 5 31 Призер

25.
Бисярина Екатерина 
Евгеньевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 29 Призер

26.
Иняева Анастасия 
Дмитриевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 29 Призер

27.
Лясковский 
Александр Павлович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 5 29 Призер

28.
Нетунаева Анастасия 
Дмитриевна МАОУ лицей № 82 5 29 Призер

29.
Шакирзянова Татьяна 
Валерьевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 5 29 Призер

30.
Будников Михаил 
Сергеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 35 Победитель

31.
Левин Игорь 
Олегович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 35 Победитель

32.
Мухамедова Элина 
Ролановна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 35 Победитель

33.
Самсонов Савелий 
Артёмович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 35 Победитель

34.
Сидоров Дмитрий 
Константинович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 35 Победитель

35.
Толстов Данил 
Андреевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 32 Призер

36.
Ефимов Иван 
Васильевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 31 Призер

37.
Росляков Егор 
Вадимович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 29 Призер

38.
Чебыкин Семен 
Павлович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 29 Призер

39.
Карпович Евгений 
Павлович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 28 Призер

40.
Маджуга Мария 
Александровна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 28 Призер

41.
Морозов Иван 
Сергеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 28 Призер

42.
Шиляева Екатерина 
Дмитриевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 28 Призер

43. Антипина Анна МБОУ лицей № 11 6 25 Призер



-3 -

Павловна г. Челябинска

44.
Г лухих Дмитрий 
Сергеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 25 Призер

45.
Кошелюк Демид 
Антонович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 25 Призер

46.
Сульган Александр 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 25 Призер

47.
Никитин Михаил 
Сергеевич МАОУ лицей №35 6 22 Призер

48.
Фукс Дмитрий 
Андреевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 22 Призер

49.
Г орбатов Михаил 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 21 Призер

50.
Кибиткина Полина 
Витальевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 21 Призер

51.
Подкорытова Дарья 
Александровна

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 6 21 Призер

52.
Саар Тимур 
Винерович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 21 Призер

53.
Захарова Анастасия 
Игоревна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 19 Призер

54.
Григорян Арсен 
Артурович МАОУ лицей №35 6 18 Призер

55.
Г ущенская Анастасия 
Михайловна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 18 Призер

56.
Корнилов Артур 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 6 18 Призер

57.
Лобанов Денис 
Михайлович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 18 Призер

Е.В. Петрова 
2632689


